

Dodatek č. 2 ke SMLouvĚ O Dílo

uzavřený podle § 2586 a následujících ustanovení občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.
v platném znění

na akci:

Rekonstrukce chodníků podél II/305, Albrechtice nad Orlicí

Číslo smlouvy objednatele:

Číslo smlouvy zhotovitele: 1519.6070431MBE

I. Smluvní strany dodatku

Objednatel :
zastoupený:

Obec Albrechtice nad Orlicí
p. Jaromírem Kratěnou, starostou

se sídlem:
tel.:
IČ :
DIČ :

Na Výsluní 275, 517 22 Albrechtice nad Orlicí
725 081 092
005 79 106
není plátce DPH

bankovní spojení :
č. účtu :

KB, a.s. Týniště n.O.
21220-571/0100

osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:
osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

Jaromír Kratěna kontakt: 725 081 092
Jaromír Kratěna
Jaroslav Kupka kontakt: 773 769 970

dále jen „objednatel“

a

Zhotovitel :

EUROVIA CS, a.s.

zastoupený :

Ing. Michalem Šumpíkem, ředitelem závodu Čechy
východ dle plné moci

se sídlem :

Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1

bankovní spojení :
č. účtu.:
IČ :
DIČ :

Komerční banka Praha, a. s.
0141370152/0100
45274924
CZ45274924

osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních : Ing. Václav Petráň, vedoucí obchodního
útvary

osoba oprávněná jednat ve věcech technických : Ing. Martin Beránek, hlavní stavbyvedoucí
Ing. Pavol Škuliga, projektový manažer
Ing. Petr Matějka, projektový manažer

dále jen „zhotovitel“

II. Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku je změna předmětu plnění a tedy i ceny díla. Na základě dohody smluvních stran dochází ke změně čl. IV., bodu 1. následovně (stávající text ustanovení se zcela vypouští a nově nahrazuje textem):

„IV. Cena díla

1. Cena za dílo je sjednaná na základě nabídkové ceny zhotovitele dohodou smluvních stran a činí:

Cena díla bez DPH - dle SOD:	819.135,- Kč
Cena díla bez DPH - dodatek č. 2:	182.289,- Kč (viz. Příloha č.1)
<u>Cena díla bez DPH – upravená celkem:</u>	<u>1.001.424,- Kč</u>
DPH 21 %	210.299,- Kč
<u>Cena díla s DPH – upravená celkem:</u>	<u>1.211.723,- Kč</u>

III. Všeobecná a závěrečná ustanovení dodatku

1. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1: Ocenění Objekt: SO 101 chodník – doobjednané práce.
3. Ostatní ustanovení základní smlouvy se nemění.
4. Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva (2) stejnopisy a zhotovitel obdrží dva (2) stejnopisy. Tento dodatek byl sepsán v českém jazyce.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TĚTO TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ PODPISY:

V Albrechticích nad Orlicí dne: 15.9.2016 V Hradci Králové dne: 15.9.2016

Za objednatele:

OBEC ALBRECHTICE N. O.
Na Výsluní 275
517 22 Albrechtice n. Orl.
IČO: 00579106

p. Jaromír Kratěna
starosta obce

Za zhotovitele:

 9

EUROVIA CS, a.s.
odštěpný závod oblast Čechy střed
závod Čechy východ
Přilečická 498, CZ-503 41 Hradec Králové
IČ: 45274924, DIČ: CZ45274924

Ing. Michal Šumpík

ředitel závodu Čechy východ, dle plné moci

Příloha č. 1: Ocenění objekt: SO 101 chodník – doobjednané práce

1519.6070431MBE

	Sod	Dodatek č.2	Sod + č.2
Celkem	819 135,-Kč	182 289,- Kč	1 001 424,- Kč
DPH	172 018,-Kč	38 281,- Kč	210 299,- Kč
Celkem s DPH	991 153,-Kč	220 570,- Kč	1 211 723,- Kč

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce chodníků podél II-305 Albrechtice nad Orlicí
Objekt: SO 101 chodník - vícepráce

Objednatel: Albrechtice nad Orlicí
 Zhotovitel: EUROVIA CS,a.s.
 Místo: Albrechtice nad Orlicí

Zpracoval:
 Datum: 31.08.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Ostatní konstrukce a práce - vjezd do školy

4 357,75 0,000

8	11318	ODSTRANĚNÍ KRYTU CHODNÍKŮ Z DLAŽDIC	M3	3,925	459,20	1 802,36	0,000
39	587206	PŘEDDLAŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM	M2	9,200	277,76	2 555,39	0,000
56	915401a	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BETON PREFABRIK - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	39,250	0,00	0,00	0,000

Zemní práce

14 250,46 0,000

7	11313	ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALTOVÝM POJIVEM, včetně odvozu a uložení na skládku dle ZOP do dodavatelem určené vzdálenosti	M3	2,240	593,60	1 329,66	0,000
12	11352	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, včetně odvozu a uložení na skládku dle ZOP do dodavatelem určené vzdálenosti - parčík u školy	M	55,500	57,12	3 170,16	0,000
12	11352a	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, včetně odvozu a uložení na skládku dle ZOP do dodavatelem určené vzdálenosti - parčík u MŠ	M	21,000	57,12	1 199,52	0,000
12	11352b	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, včetně odvozu a uložení na skládku dle ZOP do dodavatelem určené vzdálenosti - parčík u čp. 141	M	58,000	57,12	3 312,96	0,000
22	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I	M2	9,000	11,20	100,80	0,000
24	18230	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ, včetně nákupu ornice - parčík u čp. 141 a před MŠ	M3	6,000	714,56	4 287,36	0,000
25	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM - u čp. 141 a před MŠ	M2	85,000	10,00	850,00	0,000

Komunikace

102 191,68 0,000

27	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI - vjezd Černý	M3	0,000	672,00	0,00	0,000
27	56330a	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	0,720	672,00	483,84	0,000
31	582611	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	9,000	322,00	2 898,00	0,000
31	582611a	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM - vjezd Černý	M2	0,000	322,00	0,00	0,000
31	582611b	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	11,000	322,00	3 542,00	0,000
32	582612	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM - čp. 53	M2	4,800	365,12	1 752,58	0,000
32	582612a	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM - čp. 144	M2	22,000	365,12	8 032,64	0,000
35	58261B	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM - čp. 144	M2	2,200	708,96	1 559,71	0,000
	11372	Frézování vozovek asfaltových	M3	17,975	556,49	10 002,91	0,000
	574A34	Asfaltový beton pro obrusné vrstvy ACO 11+, 11S	M2	368,000	165,00	60 720,00	0,000
	574A34	Asfaltový beton pro obrusné vrstvy ACO 11+, 11S	M2	80,000	165,00	13 200,00	0,000
35	58261c	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM - vjezd Černý	M2	0,000	708,96	0,00	0,000

Potrubi

2 800,00 0,000

	897001	VSAKOVACÍ JÁMA VÝKOP, ŠD 0-63, GEOTEXTILIE, včetně odvozu	KUS	1,000	1 100,00	1 100,00	0,000
	897002	VSAKOVACÍ JÁMA VÝKOP, ŠD 0-63, GEOTEXTILIE, GAJGR, včetně odvozu	KUS	1,000	1 700,00	1 700,00	0,000

Ostatní konstrukce a práce

58 689,50 0,000

43	915401	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BETON PREFABRIK - DODÁVKA A POKLÁDKA - čp.150	M2	1,250	985,60	1 232,00	0,000
45	917211	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM - p. 144	M	5,000	190,00	950,00	0,000
45	917211a	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM - čp.150	M	41,500	190,00	7 885,00	0,000
45	917211b	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM - čp. 152	M	7,500	190,00	1 425,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
	917212	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM - základní škola	M	4,000	210,00	840,00	0,000
	917212	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM - čp.141	M	9,500	210,00	1 995,00	0,000
46	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM - parčík před základní školou	M	55,500	325,00	18 037,50	0,000
46	917224a	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM - čp. 53	M	2,000	325,00	650,00	0,000
46	917224b	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	79,000	325,00	25 675,00	0,000

Celkem bez DPH

DPH 21%

CELKEM včetně DPH

182 289,39 **0,000**

38 280,77

220 570,16

doplněno dle dohody 7.9.2016
upraveno dle dohody 7.9.2016
vypuštěno dle dohody 7.9.2016